
Patvirtinta: LTU AQUATICS VK apklausa 2025-06-10 
Nutarimas Nr. 2025/9/3 

 

LTU AQUATICS VYKDOMOJO KOMITETO 

 

NUTARIMAS 

DĖL LTU AQUATICS INICIATYVOS PROGRAMOS PAREIŠKĖJŲ TVIRTINIMO 

2025 m. birželio 10 d.  

Kaunas 

 

Vadovaudamasis LTU Aquatics įstatais ir VK nutarimu Nr. 2025/5/6 „Dėl LTU Aquatics 
iniciatyvų finansavimo 2025 m. programos tvirtinimo“ bei atsižvelgdamas į poreikį skatinti 
LTU Aquatics bendruomenę vystyti ir populiarinti vandens sporto šakas, n u t a r i a: 

 

1. P a t v I r t I n t i šiuos juridinius asmenis, kurių pateiktos paraiškos atrinktos 
finansuoti pagal LTU Aquatics iniciatyvų programą 2025 m., ir su kuriais bus 
sudaromos bendradarbiavimo sutartys, skiriant iki 2000 Eur finansavimą 
veikloms įgyvendinti: 

 
Juridinis asmuo Projekto tipas Finansuojama sritis 

BĮ Kauno sporto mokykla “Startas” AM treniruočių mokomoji stovykla Baseino nuoma 

VšĮ Paskutinis griaustinis Varžybų organizavimas Baseino nuoma 

BĮ Utenos daugiafunkcis sporto centras Varžybų organizavimas Prizai, maitinimo paslaugos 

VšĮ Aukštaitijos plaukimo-triatlono akademija AM treniruočių mokomoji stovykla Baseino nuoma 

BĮ Varėnos sporto centras AM treniruočių mokomoji stovykla Apgyvendinimas, transportas 

Vandensvydžio Sporto ir Rekreacijos Klubas "Dzūkijos 

Vandenis" 

Varžybų organizavimas Baseino nuoma 

Plaukimo Veteranų Sporto Klubas "Nendrė" Varžybų organizavimas Baseino nuoma, apranga 

 
 

2. Į p a r e i g o t i generalinį sekretorių Justą Kalinauską organizuoti 
bendradarbiavimo sutarčių su atrinktais pareiškėjais sudarymą ir užtikrinti lėšų 
paskirstymą pagal patvirtintas pareiškėjų sąmatas. 

 
 



Patvirtinta: LTU AQUATICS VK apklausa 2025-06-10 
Nutarimas Nr. 2025/9/3 

 
3. N u s t a t y t i, kad bendra finansavimo suma vienam pareiškėjui negali viršyti 

2000 Eur. 
 

LTU Aquatics prezidentas     Saulius Binevičius 

 


